1

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШĂНУ
Красноармейски сали

2006.11.14
351
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с?  Красноармейское

14.11.2006
№

351

	Об утверждении муниципального реестра адресов по сельским поселениям

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации и в целях обеспечения своевременного проведения инвентаризации архивов организаций, осуществляющих технический учет и техническую инвентаризацию объектов капитального строительства  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальный реестр адресов по сельским поселениям Красноармейского района Чувашской Республики согласно приложению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на управление организационно-контрольной работы администрации Красноармейского района.
Глава

Красноармейского района

  С.А.Николаев

В.В.Николаев

2-14-49

Приложение к постановлению

 главы Красноармейского района

Чувашской Республики

от  14.11.2006  № 351
Муниципальный реестр адресов по сельским поселениям
Красноармейского района Чувашской Республики

	Наименование сельского  поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Количество домов по номерам

	Алманчинское сельское поселение
	село Алманчино
	улица Гагарина
	  1-93

	улица Школьная
	 1-33

	улица Чапаева
	1-39

	улица Молодежная
	1-9

	деревня Албахтино
	улица Вокзальная
	1-110

	улица Школьная
	1-65

	улица Загородная
	1-16

	деревня Вурманкасы
	улица Майская
	1-56

	улица Лесная
	1-13

	улица Садовая
	1-13

	деревня Нимичкасы
	улица Мирная
	1-25

	улица Гражданская
	1-29

	улица Овражная
	1-12

	улица Лесная
	1-39

	улица Молодежная
	1-32

	деревня Тузи-Чурино
	улица Ленина
	1-68

	улица Николаева
	1-61

	улица Чапаева
	1-13

	деревня Шивбоси
	улица В Васькина
	1-26

	улица Кооперативная
	1-12

	улица Кузнечная
	1-27

	переулок Мельничный
	1-8

	улица Школьная
	6-33

	улица М. Сеспеля
	1-4

	улица Канашская
	1-14

	деревня Вурманкас-Чурино
	переулок Кольцевой
	1-6

	улица Лесная
	1-13

	улица Советская
	1-33

	улица Школьная
	1-4

	остановочный пункт 74 км
	1-1

	деревня Синьял-Чурино
	улица Молодежная
	1-5

	улица Новая
	1-9

	улица Октябрьская
	1-35

	улица Садовая
	1-74

	улица Школьная
	1-47

	Большешатьминское сельское поселение
	деревня Кожары
	улица Ленина
	1-30

	улица Заречная
	1-5

	улица Родниковая
	1-15

	улица Луговая
	1-12

	улица Гаражная
	1-3

	деревня Анаткасы
	улица Дружбы
	1-27,29,31,33,34

	улица Гагарина
	1-18

	улица Ельниковая
	1-7

	улица Чапаева
	1-27

	улица Казанская
	1-16

	улица Придророжная
	1-1

	село Большая Шатьма
	улица Центральная
	1-4,5-16

	улица Учительская
	1-9,10

	 улица Васильева
	1-22

	деревня Бурундуки
	улица Ленина
	1-16

	улица Гагарина
	11-42

	улица Лесная
	1-26

	улица Луговая
	1-12

	улица нагорная
	1-5

	улица Восточная
	1-17,,19,21,23

	улица Сорминского лесничества
	1

	деревня Верхняя Типсирма
	улица Зеленая
	1-13,15

	переулок Малый
	1-7

	деревня Голов
	улица Механизаторов
	1-19,21

	улица Победы
	1-7

	улица Речная
	1-12

	улица Дубравы
	1-12

	деревня Дворики
	улица Ярмушкина
	1-12

	улица Русская
	1-22

	деревня Кошки
	улица Школьная
	1-68,69-74

	улица Русская
	1-10

	улица Татарсакая
	1-35,4"а"

	улица Садовая
	1-6

	улица Строительная
	1-4

	деревня Нижняя Типсирма
	улица Димитрова
	1-43,44-48

	деревня Оба - Сирма
	улица Солнечная
	1-20

	улица Звездная
	1-5

	деревня Тватпюрть
	улица Лесная
	1-16

	улица Николаева
	1-19

	деревня Четрики
	улица Набережная
	1-13

	улица Мира
	1-14,15

	улица Луговая
	1-1

	улица Свободы
	1-8

	улица Северная
	1-10

	деревня Юпрямы
	улица Шоссейная
	1-42,43,45,47,,49,51,53,55,57

	улица Прудовая
	1-7

	улица Южная
	1-4

	Исаковское сельское поселение
	село Исаково
	улица Садовая
	1-19

	улица Речная
	1-9

	переулок Бабушкина
	1-5

	улица Ленина
	1-11

	улица В Петрова
	1-29

	улица Молодежная
	1-28

	улица Э.М. Юрьева
	1-19

	переулок Огородный
	1-5

	улица Южная
	1-11,13,15

	деревня Ванюшкасы
	улица Знатная
	1-33,34,35

	улица Липовая
	1-13

	переулок Прудовый
	1-4

	улица Луговая
	1-4,4"а",5

	деревня Дубовка
	улица Гагрина
	1-39

	деревня Пшонги
	улица Лесная
	1-34

	улица Советская
	1-9

	деревня Кумагалы
	улица Колхозная
	1-13

	улица Луговая
	1-17

	деревня Таныши
	улица Речная
	1-16

	улица Центральная
	1-14

	улица Зеленая
	1-5

	улица Вербовая
	1-8

	улица Плотинная
	1-10

	улица Овражная
	1-4

	переулок Асфальтный
	1-5

	улица Верхняя
	1-17

	деревня Очкасы
	улица Просторная
	1-19

	деревня Яманаки
	улица Советская
	1-58

	улица Ленина
	1-28,30

	улица Пролетарская
	1-21

	улица Механизаторов
	1-37

	улица Луговая
	1-53,55

	улица набережная
	1-12

	улица Новая
	1-16

	улица Молодежная
	1-5

	улица Петрова
	1-5

	улица Полевая
	1-26

	улица Центральная
	1-2,8

	деревня Сирикли
	улица Гагарина
	1-71

	улица Новая
	1-57

	улица Полевая
	1-12

	деревня Яшкильдино
	улица Механизаторов
	1-64

	улица Восточная
	1-20

	Караевское сельское поселение
	село Караево
	улица Центральная
	1-49

	улица Лесная
	1-45

	улица Солнечная
	1-10

	улица Молодежная
	1-12

	улица Механизаторов
	1-1

	улица Полевая
	1-1

	деревня Кюльхири
	улица Е. Лукина
	1-73

	улица Первомайская
	1-7

	улица Озерная
	1-7

	улица Лесная
	1-6

	деревня Синьял-Караево
	улица Первомайская
	1-40

	улица Николаева
	1-13

	улица Набережная
	1-11

	деревня Сирмапоси
	улица Крылова
	1-39

	улица Центральная
	1-45

	улица Зеленая
	1-20

	улица Восточная
	1-33

	улица Новая
	1-3

	деревня Сормхири
	улица 50 лет Победы
	1-28

	улица Восточная
	1-22

	улица Речная
	1-25

	улица Луговая
	1-10

	улица Шоссейная
	1-34

	Пикшикское сельское поселение
	деревня Пикшики
	улица Озерная
	1-12

	улица Новая
	1-8

	улица Садовая
	1-9

	улица Молодежная
	1-16

	улица Восточная
	1-4

	улица Газовая
	1-20

	улица Лесная
	1-5

	деревня Вурманкасы
	улица Центральная
	1-51

	улица Магазинная
	1-10

	деревня Кивьялы
	улица Левобережная
	1-12

	улица Правобережная
	1-6

	деревня Кюль-Сирма
	улица Центральная
	1-24

	улица Заречная
	1-5

	улица Первая
	1-7

	улица Прудовая
	1-8

	деревня Ойрисюрт
	улица Потемкина
	1-25

	деревня Сесмеры
	улица Гордейская
	1-26

	улица Прудовая
	1-16

	улица Садовая
	1-11

	деревня Синьял - Шатьма
	улица Продольная
	1-43

	улица Чаганарская
	1-8

	улица Задняя
	1-6

	деревня Тоганаши
	улица Луговая
	1-20

	улица Хуторская
	1-1

	деревня Шипырлывар
	улица Советская
	1-16

	улица Верхняяя
	1-12

	переулок Лесной
	1-4

	деревня Шупоси
	улица Продольная
	1-40

	улица Шанхай
	1-11

	переулок Южный
	1-7

	переулок Задний
	1-4

	деревня Ыхракасы
	улица Заовражная
	1-24

	улица Трошкина
	1-28

	улица Молгачкасы
	1-6

	деревня Ямайкасы
	улица Каганович
	1-44

	Красноармейское сельское поселение
	село Красноармейское
	улица Ленина
	1-86,88,90,92,94,96

	улица Дружбы
	1-22,24,26,28,30

	улица Васильева
	1-9,11-25 нечетные дома

	улица Новая
	1-4,6,8,10,12,18,23,25-27,29,34,36

	улица Чапаева
	3-11,21,37-79

	улица К. Маркса
	1-72,74

	улица Г. Степанова
	1-26,28,30,32,34

	переулок Дачный
	7,9

	улица Лесная
	5,2-18 четные

	улица Механизаторов
	1-21,23,25,27,29

	улица Союзная
	1-16,18,20,22,24,26,28

	улица 30 лет Победы
	1-24

	улица Северная
	1,2,4,6,8,10

	улица Набережная Шатьмы
	1-5,7

	улица Первомайская
	1-36,38-110 четные

	переулок Совхозный
	1-10

	улица Рябиновая
	1,2,3,5,7,9

	улица Луговая
	1-1

	переулок Комсомольский
	1-3

	переулок Школьный
	1-1

	улица Траковская
	0

	деревня Васнары
	улица Шатьминская
	1-32,34-60 четные

	улица Гагарина
	1-19,21,23,29,31,35,39,41,47

	улица Васнарская
	1-21,23-51 нечетные

	улица Заречная
	2-10,12-58 четные

	деревня Хозакасы
	улица Луговая
	1-22,24,26

	улица Ленина
	2-40,42

	улица Садовая
	2-24 четные

	улица К. Иванова
	1,3-17,19,21

	деревня Вотланы
	улица Молодежная
	1-28,30-48 четные

	улица Калинина
	1-5,7-17 нечетные

	улица Ленина
	2-8,10,12,14,16,18

	улица братьев Николаевых
	1-21,23,25

	деревня Крендейкасы
	улица Центральная
	1-41,43,45,47

	улица Овражная
	1-11 нечетные

	улица Гагарина
	2-42 четные

	деревня Передние Карыки
	улица Полевая
	1-5,7-21 нечетные

	улица К. Иванова
	1-18,20,22

	улица Луговая
	1-27 нечетные

	деревня Задние Карыки
	улица Центральная
	1-41,43,45,47

	улицаВосточная
	1-11,13

	улица Речная
	2-12,14,16,18

	деревня Липовка
	улица Михайлова
	1-13

	улица Спасова
	1-12,14,16

	деревня Юськасы
	улица Мостовая
	1-10,12,14

	улица Колодецная
	1-13,17-35 нечетные

	Деревня Янгасы
	улица Пушкина
	1-54

	улица Нестера Янгаса
	1-12

	улица Молдежная
	1-12

	улица Овражная
	1-13

	улица Заовражная
	1-54

	улица Шоссейная
	3,5,8,11,12

	деревня Синьял - Убеево
	улица Ленина
	1-41

	улица Марка Аттая
	1-39

	деревня Старые Игити
	улица Ленина
	1-53

	улица Гагарина
	1-36

	деревня Хлеси
	улица С. Разина
	1-33

	улица Молодежная
	1-5

	улица Пушкина
	1-16

	деревня Чиганары
	улица Суворова
	1-36

	Убеевское сельское поселение
	село Убеево
	улица Мостовая
	1-11,13,15,17,19

	улица Комсомольская
	1-15,17,19,21,23

	улица В. Кацова
	1-9,11

	улица Школьная
	1-20

	улица Колхозная
	1-12,14,16,18,20,22,24

	улица Припрудная
	1-3

	улица Ленина
	1-24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48

	улица Сапожникова
	1-4,6,8,10,12

	деревня Байсубино
	улица Советская
	1-5,7,9,11,13,15,17,19

	улица Ленина
	1-19,21-75 нечетные

	Улица площадь Красная
	2-8

	улица 1-го Мая
	1-18,4-20

	улица Колхозная
	1-26,28,30,32,34,36,38,40,42,44

	улица Новая
	1,3,5,7,9,11,13,15,17,19

	деревня Верние Кожары
	улица Ленина
	1-28,30

	улица Союзная
	1-19

	деревня Досаево
	улица Зеленая
	1-11,13,15,17,19,21

	улица Советская
	1-11,13,15,17,19,21

	переулок Кузнечный
	1-4

	улица Пролетарская
	4,1-43 нечетные

	улица Чувашия
	1-44

	улица Комсомольская
	1-57,59,61

	улица Речная
	1-4,6-24 четные

	улица Новая
	1-55 нечетные

	улица Центральная
	1-5

	деревня Кирегаси
	улица Восточная
	1-17 нечетные

	улица 50 лет Октября
	1-29,31,33,35,37,39,41

	деревня Нижние Кожары
	улица Пионерская
	1-4,6,8,10,12

	улица К. Маркса
	1-29,31

	улица  Хмельницкого
	1-21,23

	улица Лесная
	1-9

	переулок Зеленый
	1,2,4

	деревня Новые Игити
	улица В. Кацова
	2-58

	улица Солнечная
	1-13 нечетные

	улица Речная
	2,1-21 нечетные

	улица Шоссейная
	1-8,10-24 нечетные

	деревня Янмурзино
	улица  50 лет Октября
	1-20,22-50 четные

	улица Николаева
	1-12,14,16,18,20,22,24

	улица Механизаторов
	2-20 четные

	площадь Революции
	1-6,8

	улица Ленина
	1-53,55,57,59,61,63,65,67

	переулок Зеленый
	1-1

	улица Луговая
	1-22,24

	переулок Садовый
	2,4,6,8

	улица Молодежная
	1-9,11,13

	Чадукасинское сельское поселение
	деревня Чдукасы
	улица 40 лет Победы
	1-21

	улица Новая
	1-8

	улица Центральная
	1-46

	улица Лесная
	1-43

	улица Гаражная
	1-13

	деревня Арзюнакасы
	улица Дружбы
	1-27

	улица Луговая
	1-23

	деревня Енешкассы
	улица Школьная
	1-96

	деревня Новые выселки
	улица Унга
	1-44

	улица Кураковых
	1-5

	деревня Полайкасы
	улица Газовая
	1-45

	улица Молодежная
	1-45

	улица Припрудная
	1-1

	деревня Сявал - Сирма
	улица Шоссейная
	1-25

	улица Прудовая
	1-19

	деревня Типвары
	улица Овражная
	1-27

	деревня Шинарпоси
	улица Союзная
	1-29

	улица Южная
	1-28

	Яншихово - Челлинское сельское поселение
	деревня Яншихово-Челлы
	улица Лесная
	1-45

	улица Мирная
	1-45

	улица Учительская
	1-33

	улица Садовая
	1-10

	улица Энжея
	1-8

	улица Набережная
	1-14

	улица Молодежная
	1-16

	улица Московская
	1-46

	улица Ленина
	1-45

	улица Комсомольская
	1-19

	улица парковая
	1-11

	улица Маркела
	1-16

	улица Запрудная
	1-12

	улица Дворовая
	1-13

	улица Новая
	1-2

	деревня Вурманкасы
	улица Северная
	1-41

	деревня Малые Собары
	улица Вокзальная
	1-36

	улица Луговая
	1-18

	деревня Малые Челлы
	улица Первомайская
	1-25

	улица Луговая
	1-9

	деревня Первые Синьялы
	улица Гагарина
	1-20

	улица Московская
	1-24

	деревня Санькасы
	улица Комсомольская
	1-35

	улица Южная
	1-15

	улица Клубная
	1-13

	улица Молодежная
	1-12

	улица Восточная
	1-11

	станция Траки
	улица Железнодорожная
	1-12

	село Именево
	улица Гагарина
	1-19

	улица К. Маркса
	1-46

	улица Ленина
	1-54

	улица Молодежная
	1-26

	улица Николаева
	1-12

	улица Новая
	1-3

	переулок Центральный
	1-6

	улица Овражная
	1-8

	улица Чапаева
	1-26

	деревня Серткасы
	улица Зеленая
	1-18

	улица Победы
	1-15

	деревня Чумаши
	улица Солнечная
	1-19

	деревня Шорги
	улица Курортная
	1-4

	улица Ленина
	1-15

	улица Набережная
	1-7

	улица Николаева
	1-17

D:\My docum3\POSTAN\2006\11\postan 15 01 09.doc
PAGE
1
D:\My docum3\POSTAN\2006\11\postan 15 01 09.doc